tenus videri natura potest Deus. That world beyond our ken, which we can contemplate only in thought, is, as before stated, perfectly like to this corporeal world; and of course it is divided into provinces, just as this world is. Therefore, as there is a terrestrial Palestine, Jerusalem, Tyre, Sidon, Arabia, [p. 642.] &c. so the upper or celestial world has similar places and provinces. The inhabitants of the celestial world are souls or spirits; its kings and magistrates are the angels, both the good and the bad. Whatever events occur in this world, the same occur in the world above; and there is a perfect similitude between these worlds. This doctrine he nowhere explains more fully than in his *Principia*, (L. iv. § 20, &c. p. 181, &c.) He there first demonstrates, as he supposes, that there is a celestial Judea, a celestial Jerusalem, a celestial Jewish people. Elevare quodammodo ex terra et erigere intelligentiam nostram volens sanctus Apostolus ait in quodam loco: *Videte Israel secundum carnem*, (1 Cor. x. 18.) Per quod significat utique quod alius Israel sit, qui non sit secundum carnem, sed secundum spiritum. - - - Si ergo sunt quædam animæ in hoc mundo (superiori) quæ Israel appellantur, et in cælo civitas quædam, quæ Jerusalem nominatur, consequens est, ut hæ civitates, quæ gentis Israeliticæ esse dicuntur, Metropolia habeant Jerusalem cælestem, et secundum hæc de omni Judæa intelligamus, de qua putamus etiam prophetas mysticis quibusdam narrationibus loquutos. - - Quæcunque ergo vel narrantur vel prophetantur de Jerusalem - - utique de illa civitate, quam (Paulus) dicit Jerusalem cælestem et de omnibus locis vel urbibus, quæ terræ sanctæ urbes esse dicuntur,—dicta esse intelligere debemus. Then dilating the idea, he extends it to the whole earth: Si ergo prophetiæ, quæ de Judea et Jerusalem et de Juda et Israel et Jacob prophetatæ sunt, dum non a nobis carnaliter intelliguntur, mysteria quædam divina significant: consequens utique est etiam illas prophetias, quæ vel de Ægypto vel de Ægyptiis, vel de Babylonia vel de Babyloniis, et Sidone ac Sidoniis prolatae sunt, non de Ægypto ista, quæ in terris posita est, vel Babylone vel Tyro, vel de Sidone intelligi prophetatas. - - - Sicut cælestis est Jerusalem et Judæa, et gens sine dubio quæ habitat in ea, quæ dicitur Israel, ita possibile est etiam vicina his loca esse quædam, quæ vel Ægyptus, vel Babylon, vel Tyrus, vel Sidon appellari videantur, eorumque locorum principes, atque animæ si quæ in illis habitant locis, Ægyptii, Babylonii, Tyrii ac Sidonii appellantur. From this doctrine he infers, that whatever occurrences there are in this lower world, the same also exist in the world above; and the strange vagaries he indulges on this subject will be noticed hereafter.—This strange fiction is an exemplification of the degree in which Origen could accommodate his theology to his philosophy. For, although he would persuade his readers that he derived the doctrine of a twofold world, celestial and terrestrial, from Paul's writings, (e. g. 1 Cor. x. 18. Rom. ii. 28, 29. Gal. iv. 26. Heb. xii. 22, &c.); yet it is manifest that this doctrine is nothing more nor less than the opinion of *Plato* and the *Platonists*, respecting the eternal procession of the [p. 643.] images and patterns of all things from the divine intelligence, and of the formation of this visible world after the similitude of these so-called *ideas*. Captivated with this philosophy, his prolific fancy led him to amplify this doctrine, and apply it to the holy scriptures. Those acquainted with Platonism